Российская Федерация
ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2015                                                                                                                 № 7/1
с. Коршуновка

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Коршуновский сельсовет» Михайловского района Амурской области

	 В целях реализации Федерального  закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от  27 июля 2010 года            № 190 -Ф3 "О теплоснабжении", постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», а также Уставом Коршуновского сельсовета.
п о с т а н о в л я ю:
       1.Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «Коршуновский сельсовет» Михайловского района Амурской области (Приложение ).
       2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Коршуновского сельсовета.
       3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.А.Кандрова